1993,  e  suas  atualizações  posteriores  e  em consonância  com o
Parecer  Jurídico  acostado  aos  autos,  para  a  contratação  da
empresa: ASSUNET - SERVICO DE COMUNICACAO MULTIMIDIA
LTDA, inscrita no CNPJ: 10.858.236/0001-17, valor global de R$
8.424,00 (oito mil e quatrocentos e vinte e quatro reais), sendo o
Valor Mensal de R$ 702,00 (setecentos e dois reais), referente ao
SERVIÇO pleiteado pelo Gabinete Civil  da Câmara Municipal de
Apodi/RN, destinado a execução da  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE  SERVIÇOS  DE
INTERNET,  FIBRA  ÓPTICA,  PARA  O  ATENDIMENTO  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MINUCIPAL  DE  APODI/RN.